Resultatrakning

Ext,Dri

Verksamhetens intakter
Forsaljningsintakter
Avgiftsintakter
Understod och bidrag
Ovriga verksamhetsintakter

Verksamhetens kostnader
Personalkostnader

Loner och arvoden
Lonebikostnader
Pensionskostnader
Ovriga lonebikostnader
Kop av tjanster
Material, fornodenheter och varor
Inkop under rakenskapsperioden
Understod
Ovriga verksamhetskostnader
VERKSAMHETSBIDRAG
Skatteinkomster
Landskapsandelar
Finansiella intakter och kostnader
Ranteintakter
Ovriga finansiella intakter
Rantekostnader
Ovriga finansiella kostnader
ARSBIDRAG
Avskrivningar och nedskrivningar
Avskrivningar enligt plan
RAKENSKAPSPERIODENS RESULTAT

RAKENSKAPSPERIODENS OVERSKOTT (UNDERSKOTT)

Sottunga kommun

Budgeterat

01.01.24-31.12.24
137 145,00
74 020,00
1 640,00
4 800,00
56 685,00
-886 958,00
-369 579,00
-300 100,00
-69 479,00
-60 214,00
-9 265,00
-417 559,00
-64 530,00
-64 530,00
-18 090,00
-17 200,00
-749 813,00
398 000,00
363 991,00
-5 000,00
0
0
-5 000,00
0
7 178,00
-34 170,00
-34 170,00
-26 992,00
-26 992,00

Budgeterat

01.01.23-31.12.23
129 014,00
70 044,00
2 640,00
4 800,00
51 530,00
-722 137,00
-279 150,00
-227 315,00
-51 835,00
-44 689,00
-7 146,00
-334 972,00
-56 715,00
-56 715,00
-34 700,00
-16 600,00
-593 123,00
376 000,00
267 812,00
-2 090,00
-180
100
-2 000,00
-10
48 599,00
-35 889,44
-35 889,44
12 709,56
12 709,56
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90,91
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75,75

74,61

74,22

77,13

80,22

87,89

87,89

191,82

96,51

79,1

94,47

73,58

41,8

0

0

40

0

677,05

105,03

105,03

-47,09

-47,09




